

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกส์คอนกรีต ภายในหมู่บ้านถนนคด หมู่ที่ ๑๑ (สายทางกลางบ้าน) ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีปริมาณงาน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐ ตารางเมตร ไฟกระพริบ ๑ จุด ตามแบบรูปและรายการที่ อบต.สีคิ้ว กำหนดพร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์จำนวน ๑ ป้าย เป็นจำนวนเงิน ๔๘๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจำนวนเงิน ๔๘๘,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกส์คอนกรีต ภายในหมู่บ้านถนนคด หมู่ที่ ๑๑ (สายทาง กลางบ้าน) ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีปริมาณงาน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐ ตารางเมตร ไฟกระพริบ ๑ จุด ตามแบบรูปและรายการที่ อบต.สีคิ้ว กำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน ๑ ป้าย เป็นจำนวนเงิน ๔๘๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๗

เป็นจำนวนเงิน ๔๘๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

๖.๒ หลักเกณฑ์การคำนวณราคางานต้นทุนต่อหน่วย ในงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

๖.๓ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิรัชญ์ สงสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นากลาง เป็นประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายภาณุพงศ์ พรหมรุ่งโรจน์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายชาญชล เหมจันทิก ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว

ปร.5(2)

วันที่ 11 กันยายน 2567

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 ชื่อสายทาง สายกลางบ้าน
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 11 บ้านถนนคด ระยะทางตลอดสายทาง 0.250 กม.
 ชนิดผิวทาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,250.00 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้าง	488,467.24	Factor F งานทาง 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	488,467.24	
	คิดเป็นราคากลาง	488,000.00	
	(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.250 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,952,000.00 บาท

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายวีรวิทย์ สงสันเทียะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ พรหมรุ่งโรจน์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายชาญชล เหมจันทิก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว

ปร.5

วันที่ 11 กันยายน 2567

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
ชื่อสายทาง สายกลางบ้าน
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 11 บ้านถนนคด ระยะทางตลอดสายทาง 0.250 กม.
ชนิดผิวทาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร
ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,250.00 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้าง	488,467.24	Factor F งานทาง 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	488,467.24	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	488,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.250 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,952,000.00 บาท

ลงชื่อ  ประमाणการ
(นายวีรวิชญ์ สงสันเทียะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  เห็นชอบ
(นายอมร นาคะดำรงวรรณ)
รองปลัด อบต.สีคิ้ว รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว

ลงชื่อ  อนุมัติ
(นายอลงกรณ์ ดอนท้วม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว

รายละเอียดการประมาณราคา												
รหัสสายทาง ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต			ชื่อสายทาง		สายกลางบ้าน		ปร.4					
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 11 บ้านถนนคด			ระยะทางดำเนินการ		0.250 กิโลเมตร							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ	
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม		
	ขอยกมา						326,650.00			445,012.50		
3	งานผิวโหล่ทาง											
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-		
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-		
	3.3 Asphaltic Concrete											
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.	
	- Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.	
	3.4 Para Asphaltic Concrete											
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.	
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.	
4	งานเครื่องหมายจราจร - ป้าย											
	ป้าย ต.-60(ป้ายเตือนระวังอันตราย)ขนาดป้ายจราจร 3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-		
	สัญญาณไฟกระพริบ	1.00	ชุด	-	-	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77		
5	งานตีเส้นจราจร											
	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	60.60	ตร.ม.	-	-	290.00	17,574.00	1.3642	395.61	23,973.97		
	5.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-		
	5.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-		
	รวม						358,504.00		รวม	488,467.24		
										รวมยอด	488,467.24	
ตัวอักษร (-สีแสดแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)										ปรับยอด	488,000.00	

ลงชื่อ


(นายวิรัชญ์ สงสันเทียะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


(นายภาณุพงศ์ พรุ่งโรจน์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายชาญชล เหมจันทิก)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ชื่อสายทาง สายกลางบ้าน

ปร.4

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 11 บ้านถนนคด

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,250.00 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าซุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ(ไหลลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 งาน Skin Patch										
	in Patch สำหรับงานฉาบผิวลาดยางสเลอรี่ซีล										
	(ผิวทางเดิมแอสฟัลติกคอนกรีต)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Skin Patch สำหรับงานฉาบผิวลาดยางสเลอรี่ซีล										
	(ผิวทางเดิมเคพซีล)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 งาน Deep Patch										
	- Deep Patch สำหรับงานฉาบผิวลาดยางสเลอรี่ซีล										
	(ผิวทางเดิมแอสฟัลติกคอนกรีต)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Deep Patch สำหรับงานฉาบผิวลาดยางสเลอรี่ซีล										
	(ผิวทางเดิมเคพซีล)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Deep Patch สำหรับงานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต										
	- Deep Patch สำหรับงานซ่อมสร้างผิวทางเคพซีล										
	- Deep Patch สำหรับงานซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต										
	- Deep Patch สำหรับงานซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Recycling)										
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling										
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,250	ตร.ม.	5.75	7.41	13.16	16,450.00	1.3624	17.92	22,400.00	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,250	ตร.ม.	236.09	12.07	248.16	310,200.00	1.3624	338.09	422,612.50	5 ซม.
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	2.5 Slurry Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.6 Para Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.7 Cape Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.8 Para Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						326,650.00			445,012.50	